
Nr. 17814
3 juni

2024

Besluit van het hoofd van de sector Juridische Zaken en Wetgevingsbeleid

van het Ministerie van Justitie en Veiligheid van 28 mei 2024, nr. 5496280,

houdende wijziging van het Ondermandaatbesluit JZW Ministerie van

Justitie en Veiligheid 2022 in verband met de wijziging van enkele

functienamen

Het hoofd van de sector Juridische Zaken en Wetgevingsbeleid van het Ministerie van Justitie en
Veiligheid,

Gelet op artikel 3 van het Mandaatbesluit Ministerie van Justitie en Veiligheid en artikel 1 van het
Ondermandaatbesluit DWJZ Ministerie van Justitie en Veiligheid 2022;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1 wordt ‘de strategisch raadadviseur, belast met wetgevingstoetsing, de strategisch
raadsadviseur, belast met de coördinatie van de behandeling van juridische procedures, en de
Juridisch Adviseur, werkzaam bij de sector Juridische Zaken en Wetgevingsbeleid.’ vervangen door
‘de coördinerend raadadviseur, belast met wetgevingstoetsing, de raadadviseur/strategisch
beleidsmedewerker belast met de coördinatie van juridische zaken, en de Juridisch Adviseur,
werkzaam bij de sector Juridische Zaken en Wetgevingsbeleid.’

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 februari 2024.

ARTIKEL III 

Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit JZW Ministerie van Justitie en Veiligheid 2024.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Het interim-hoofd van de sector Juridische Zaken en Wetgevingsbeleid van het Ministerie van Justitie
en Veiligheid,
I.M. Uitermark

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 17814 3 juni 2024



TOELICHTING 

Artikel I 

Dit besluit strekt tot wijziging van het Ondermandaatbesluit JZW Ministerie van Justitie en Veiligheid
2022 (hierna: Ondermandaatbesluit JZW).

Onderhavige wijziging behelst een actualisering van het Ondermandaatbesluit JZW naar aanleiding
van het Organisatie- & Formatierapport (O&F-rapport) van de Directie Wetgeving en Juridische Zaken
dat 1 februari 2024 na advies van de Ondernemingsraad is vastgesteld.

Artikel II 

De onderhavige wijziging werkt terug tot de datum van vaststelling van het O&F-rapport.

Artikel III 

Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit JZW Ministerie van Justitie en Veiligheid 2024.

Het interim-hoofd van de sector Juridische Zaken en Wetgevingsbeleid van het Ministerie van Justitie
en Veiligheid,
I.M. Uitermark

2 Staatscourant 2024 nr. 17814 3 juni 2024


	Besluit van het hoofd van de sector Juridische Zaken en Wetgevingsbeleid van het Ministerie van Justitie en Veiligheid van 28Â mei 2024, nr. 5496280, houdende wijziging van het Ondermandaatbesluit JZW Ministerie van Justitie en Veiligheid 2022 in verband met de wijziging van enkele functienamen 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 
	TOELICHTING 


